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Số:829/SNN-VP 

V/v báo cáo tổng kết công tác thi đua 

khen thưởng giai đoạn 2016-2020 và 

phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm 

giai đoạn 2021-2025 

 

Đồng Tháp, ngày   20  tháng  4  năm 2020 

 

Kính gửi: 

 

Các đơn vị trực thuộc Sở. 

 Căn cứ Công văn số 730/SNV-TĐKT ngày 14 tháng 4 năm 2020 của Sở 

Nội vụ về việc báo cáo tổng kết phong trào thi đua, công tác khen thưởng giai 

đoạn 2016-2020 và phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm giai đoạn 2021-2025. 

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu các đơn vị báo cáo tổng 

kết công tác thi đua khen thưởng của đơn vị giai đoạn từ 2016- 2020 và phương 

hướng, nhiệm vụ trọng tâm giai đoạn 2021-2025 (theo đề cương đính kèm). 

Thời gian gửi báo cáo về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (qua 

Văn phòng Sở) chậm nhất ngày 30/4/2020. Đồng thời gửi kèm file theo địa chỉ 

tuyethong668@gmail.com để tổng hợp, báo cáo. 

Đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./. 
 

Nơi nhận:                     TL. GIÁM ĐỐC 

- Như trên; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Lưu: VT,VP(H). 

CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

Nguyễn Hoàng Minh Tâm 

 

mailto:tuyethong668@gmail.com


ĐỀ CƢƠNG BÁO CÁO 

Tổng kết phong trào thi đua, công tác khen thƣởng giai đoạn 2016 - 2020 

và phƣơng hƣớng, nhiệm vụ trọng tâm giai đoạn 2021 - 2025 

 

Phần thứ nhất 

KẾT QUẢ THỰC HIỆN PHONG TRÀO THI ĐUA 

CÔNG TÁC KHEN THƢỞNG GIAI ĐOẠN 2016 – 2020 

 

I. Công tác lãnh chỉ đạo phong trào thi đua yêu nƣớc (2016 – 2020): 

1. Quán triệt Chỉ thị số 34-CT/TW ngày 07 tháng 4 năm 2014 của Bộ 

Chính trị về tiếp tục đổi mới công tác thi đua, khen thưởng; Chỉ thị số 18/CT-

TTg ngày 19/5/2016 về việc phát động thi đua thực hiện thắng lợi nhiệm vụ phát 

triển kinh tế - xã hội năm 2016 và Kế hoạch 5 năm (2016 - 2020) theo Nghị 

quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XII của Đảng; Công văn số 792-CV/TU 

về việc tiếp tục đổi mới công tác thi đua, khen thưởng; Kế hoạch số 134/KH-

UBND ngày 08/9/2014 về việc thực hiện Chỉ thị số 34-CT/TW ngày 07/4/2014 

của Bộ Chính trị,… 

2. Phong trào thi đua gắn với thực hiện nhiệm vụ chính trị về phát triển 

kinh tế - xã hội; an ninh - quốc phòng giai đoạn 2016 - 2020. 

3. Việc chỉ đạo, đổi mới phong trào thi đua, công tác khen thưởng tại cơ 

quan, đơn vị, địa phương trong thời gian qua. 

II. Kết quả thực hiện các phong trào thi đua 

1. Phong trào thi đua trong thực hiện nhiệm vụ chính trị của đơn vị. 

2. Phong trào thi đua “Cả nước chung sức xây dựng nông thôn mới”. 

3. Phong trào thi đua “Cả nước chung tay vì người nghèo - Không để ai 

bị bỏ lại phía sau”. 

4. Phong trào thi đua “Cán bộ, công chức, viên chức thi đua thực hiện 

Văn hóa công sở”. 

5. Phong trào thi đua trên lĩnh vực an ninh - quốc phòng; đảm bảo trật tự 

an toàn xã hội. 

III. Kết quả công tác khen thƣởng tại đơn vị 

 

 

 



STT Nội dung 2016 2017 2018 2019 2020 

1 

Giấy khen 

Tập thể 
     

Cá nhân 
     

2 
Danh hiệu 

Lao động 

tiên tiến 

Tập thể  
    

Cá nhân  
    

3 
Chiến sĩ 

tiên tiến  

     

4 

Chiến sĩ thi 

đua cấp cơ 

sở  

     

IV. Đánh giá chung 

1. Ưu điểm  

2. Hạn chế và nguyên nhân 

Phần thứ hai 

PHƢƠNG HƢỚNG, NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM 

GIAI ĐOẠN 2021 – 2025 

I. Phƣơng hƣớng, mục tiêu và nhiệm vụ chủ yếu 

1. Mục tiêu 

2. Nhiệm vụ chủ yếu 

II. Một số giải pháp chủ yếu để tổ chức phong trào thi đua và công 

tác khen thƣởng giai đoạn 2021 – 2025 

1….. 

2….. 
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